
掲載企業名
（またはブランド名） 

ご協賛口数 ⇒
い
ず
れ
か
に
○
を

　
つ
け
て
く
だ
さ
い

メールアドレス @

郵便番号 ー 住所

TEL ー ー ー ー

https://

FAX

掲載リンク先 URL
（ない場合は空欄でかまいません）

TEENS STAFF 担当者

TEENS ROCK IN AICHI 協賛申込書はWEBからも入力が可能です

WEBからお申し込みの場合は「掲載企業名」のみご記入頂き、こちらに ✓ を入れてください。

当事業の趣旨に賛同し、下記の通り協賛いたします。

パンフレットへの社名掲載は入稿期限の関係上2/28を期限にお声がけを頂けますと幸いです。
３月以降のお申し込みの場合は社名掲載が間に合わない場合があります。

１口 10,000円

２口 20,000円

３口 30,000円

５口 50,000円

その他

ホームページへの企業名の掲載とリンクの設置（11pt）
パンフレットへの企業名の掲載（7pt）

ホームページへの企業名の掲載とリンクの設置（12pt）
パンフレットへの企業名の掲載（8pt）
ステージ横パネルに企業名の記載

ホームページへの企業名の掲載とリンクの設置（14pt）
パンフレットへの企業名の掲載（9pt）
ステージ横パネルに企業名の記載

ホームページへの企業ロゴマークの掲載とリンクの設置
パンフレットへの企業ロゴマークの掲載
ステージ横パネルに企業ロゴマークの記載 他

個別にご相談させていただきます。
（　　　　　口）
（　　　　　円）

みなさまにおかれましては、健やかな日々をお過ごしのことと存じます。
高校生による高校生のためのバンド選手権 TEENS ROCK IN AICHI は２０２３年に第１３回大会を迎えます。当
実行委員会では、高校生たちが充実した環境で TEENS ROCK IN AICHI の事業に関われるよう、準備に邁進し
ております。現在の委員会の取り組みや、第１３回大会の協賛金募集活動を公式ホームページにも紹介させていた
だいております。ぜひともあたたかいご支援を賜りますようお願い申し上げます。
本年度は「一般協賛」に加え大会時の併設イベント「楽器フェス ( 仮称 )」でブース出展を頂く「出店協賛」をはじめ
「広告協賛」「告知協賛」など、より多くの方々に事業へのご協力がいただける形で展開させていただいておりま
す。愛知の音楽文化の発展につながるイベントとなりますようぜひともご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

TEENS ROCK IN AICHI 事業へのご協賛のお願い

記入日 月　　　　日

申込責任者（ご担当者氏名）

出展協賛・広告協賛 別途専用のお申込用紙にご記入いただき、詳細につきま
してはお打合せさせて頂きます。

【お支払方法】

〔　　〕現金（領収証不要）
〔　　〕現金（領収証必要）
〔　　〕お振込（請求書不要）
〔　　〕お振込（請求書必要）

※お支払予定日
月　　日

お振り込みの場合は銀行振込明細書をもって領収書の
発行に代えさせていただきます。また、振込手数料は
ご負担頂きますようよろしくお願い申し上げます。

FAX:052-875-5913TEENS ROCK IN AICHI
実行委員会 事務局

【振込先口座】
三菱ＵＦＪ銀行（銀行コード：0006）　名古屋営業部（店番：150） 普通口座　口座番号1487658
口座名 一般社団法人 青少年芸術文化振興会　シャ）セイショウネンゲイジュツブンカシンコウカイ

TEENS ROCK IN AICHI 2023協賛申込書　申込期限：2/28



ＨＰ記載イメージ

パンフレット
掲載イメージ

TRA201208


